お世話になります。
枠内の必要事項をご記入下さいますようお願い申し上げます。

（喪家名）

ご請求先
（ご依頼主） 様

ご住所：

TEL：

FAX： ご精算予定日

花環・生花・果物
盛籠（乾物・缶詰）

￥ ￥

 　 対 　　 籠 　 　基

月　　日

送信先ＦＡＸ番号　0836-44-3101

家

￥

 　 対 　　 籠 　 　基

花環・生花・果物 花環・生花・果物
盛籠（乾物・缶詰）盛籠（乾物・缶詰）盛籠（乾物・缶詰）

金額

種別

ホームページ内にも画像を掲載しております。
通夜及びご葬儀までの納品をご希望の場合は、どちらも開式の3時間前までにご注文をお願い致します。

数量

名

札

￥

 　 対 　　 籠 　　 基

御　注　文　書
平成　　　年　　　月　　　日

花環・生花・果物

￥￥

 　 対 　　 籠 　　 基  　 対 　 　籠 　 　基

花環・生花・果物
盛籠（乾物・缶詰）

□ やすらぎ会館 厚南店
☏0836-45-4545
〒759-0203 宇部市大字中野開作403

□ やすらぎ会館 西岐波店
☏0836-54-2222
〒755-0151 宇部市大字西岐波1739-4

㈱コープ総合葬祭センター

 TEL(0836)41-1511 ／ FAX(0836)44-3101

 《価格一覧》 １対 ／ 税込

 生  花 ¥21,600 ¥32,400 ¥43,200

 花  環 ¥16,200 ¥21,600

 果物籠 ¥21,600 ¥32,400 ¥43,200

 盛  籠 （乾物 ・ 缶詰）  ¥32,400